CDJ1 系列数字式电机软起动器
用户手册
2020 年 11 月（版本：A1）
安全注意事项：
使用前请仔细阅读 CDJ1 安装说明书。如果不认真阅读有关说明，违
反有关安全规定，有可能影响软起动器的正常使用。
安装前的准备
安装 CDJ1 请准备以下工具：螺丝刀、剥线钳、板钳等。

0：响应运行。
1：不响应运行，必须将运行指令撤除重新有效，才响应运行。
24、PASS：厂家密码
     厂家密码输入，显示厂家专用功能码。
 - 23 -
七、结构尺寸
A、CDJ1-Z（装置型）结构尺寸
软起动装置
规格型号
功率
(kW)
额定电
流(A)
外形尺寸 安装尺寸 重量
（kg） A B C E F
CDJ1005-017 5.5～17 10～34 330 200 160 295 170 6
CDJ1022 22 45 330 200 160 295 170 9
CDJ1030 30 56 330 200 160 295 170 9
CDJ1037 37 69 330 200 160 295 170 9
CDJ1045 45 85 330 200 160 295 170 11
CDJ1055 55 100 330 200 160 295 170 14
CDJ1075 75 140 510 260 200 370 230 19
CDJ1090 95 165 510 260 200 370 230 19
CDJ1115 115 205 510 260 200 370 230 19
CDJ1132 132 240 510 260 200 370 230 19
CDJ1160 160 288 510 260 200 370 230 19
CDJ1200 200 360 510 260 200 370 230 20
CDJ1250 250 450 540 290 200 400 230 24
CDJ1320 320 580 540 290 200 400 260 24
CDJ1400 400 720 580 350 220 475 320 35
CDJ1500 500 900 580 350 220 475 320 35
 - 24 -
B、CDJ1-S（综合型）结构尺寸
软起动器
规格型号
功率
(kW)
额定电
流(A)
外形尺寸 安装尺寸 重量
（kg） A B  E F
CDJ1005S-CDJ1055S 5.5～55 10～110 500 405 1200 330 300 110
CDJ1075S-CDJ1165S 75～165 140～300 600 560 1600 520 440 130
CDJ1200S-CDJ1320S 200～320 360～580 700 640 1900 590 500 150
CDJ1400S-CDJ1500S 400～500 600～900 1000 600 2200 550 800 200
C、CDJ1-S（壁挂式）结构尺寸
软起动器规格型号
功率
（kW）
额定
电流
（A）
外形尺寸 安装尺寸
重
量
(kg) A B C D E F
CDJ1005S-CDJ1037S 5.5-37 10-69 350 250 180 410 380 220 11
CDJ1045S-CDJ1055S 45-55 90-110 410 300 200 470 440 270 17
 - 25 -
D、CDJ1-K3 结构尺寸
 - 26 -